Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, torna público para conhecimento dos interessados que no dia 12/09/2022, as 08:00
horas/minutos (Horário de Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 004/2022, a qual tem por objeto a
contratação de empresa para execução de obra de ampliação da unidade de estratégia saúde da família (ESF) do
município de Itaúba/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. Edital Completo estará disponível aos interessados de
2ª a 6ª feira das 07:00 h às 11:00 h e das 13:00 h às 17:00 h, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av.
Tancredo Neves, nº 799, Centro, CEP. 78.510-000 - Itaúba-MT.

Itaúba/MT, em 23 de agosto de 2022

CLAYTON MARTINS RODRIGUES

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46bd1854

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial